
 

Zarządzenie nr 87/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 maja 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad powoływania komisji rekrutacyjnych oraz wytycznych 

odnośnie zakresu ich działania od roku akademickiego 2022/2023 na jednolite studia magisterskie oraz 

studia pierwszego i drugiego stopnia 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022, 

poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 62/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad powoływania komisji rekrutacyjnych oraz wytycznych odnośnie zakresu ich 

działania od roku akademickiego 2022/2023 na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego  

i drugiego stopnia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu przeprowadzenia rekrutacji na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego  

i drugiego stopnia ustala się zasady powoływania i działania komisji rekrutacyjnych na kierunkach 

studiów prowadzonych na Uczelni.   

2) w § 2:  

a) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Uchwała nr 2301 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 kwietnia 

2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz 

sposobu jej przeprowadzenia na poszczególne kierunki studiów w roku akademickim 

2022/2023;”, 

b) ust. 3 zostaje uchylony, 

c)  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dziekani Wydziałów powołują Komisje Rekrutacyjne na kierunkach studiów i niezwłocznie 

przesyłają informację o składach tych Komisji do Biura Rekrutacji i Badania Losów 

Absolwentów.”, 

d)  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W skład Komisji Rekrutacyjnych wchodzą nauczyciele akademiccy oraz pracownicy 

administracji.”, 

e)   ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Komisja Rekrutacyjna orzeka w co najmniej 3-osobowym składzie złożonym  

z Przewodniczącego albo Wiceprzewodniczącego oraz dwóch członków Komisji, zgodnie  

z podjętą uchwałą danej Komisji. Zmiana składu orzekającego wymaga podjęcia uchwały 

przez Komisję Rekrutacyjną.”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MC 


